
22. 8. 2010 v Praze 

 

Vyjádření školitele k diplomové práci:  

 

Lenka Cimalová: Frekvence multiplicitních nádorů hlavy a krku na pracovišti ORL kliniky 

FNKV od roku 1984 do roku 2009 

 

V rámci zpracování zadaného tématu si studentka samostatně připravila osnovu práce. Podle 

ní pak sestavila za pomoci literatury vlastní text, který doplnila vyhodnocením souboru 

pacientů FNKV. Získání dat, které bylo nejobtížnější částí úkolu, zvládla dokonale. Práce 

splňuje po formální stránce nároky, které jsou kladeny na diplomovou práci. Z hlediska 

školitele si na kolegyni Cimalové cením nejvíce kreativitu a samostatnost, které při řešení 

zadaného tématu projevila. 

 

MUDr. Dr. med. Aleš Čoček, Ph. D.  

ORL klinika 3. LF UK a FNKV  


